DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDENDO OS CONCEITOS
BÁSICOS SOBRE ELETRICIDADE DE FORMA DIVERTIDA de autoria de ANTONIA
RODRIGUES MADEIRO, FRANCISCA JOELINA XAVIER, foi publicado nos CONEDU -
Ensino de ciências (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-015-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73988

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73988